
 
 
 
Toijalan Näyttämö ry:n henkilövalinnat 2010  
 
Hallitus 
  
Yhdistys on vuosikokouksessaan 18.11.2009 valinnut puheenjohtajaksi edelleen Tuulia Passilan. 
Hallitukseen valittiin seitsemän jäsentä, jotka ovat saaneet seuraavat vastuualueet 
järjestäytymiskokouksessa 5.1.2010: varapuheenjohtajaksi valittiin Kari Lankinen  (teatteririnki, 
markkinointi, pelastusvastaava) ja muut hallituksen jäsenet ovat Paavo Helenius (tekniikka, 
laskutus, jäsenrekisteri), Kaija Nuora  (lipunmyynti), Jaana Saarela (puvuston hoito ja vuokraus, 
ohjelmaryhmä TeamKezi), Sirkka Koivuniemi  (markkinointi), Irita Virtala  (ilmoitusmyynti, 
arkisto), Tiina Salonen (näytelmien puvustus ja tarpeisto) ja hallituksen ulkopuolelta valittiin 
sihteeriksi Terttu Lankinen  (ohjaajan assistentti) ja rahastonhoitajaksi Raija Haapanen. 
Hallituksen ulkopuolisina lavastuksesta vastaa Veikko Pekkarinen, näytösten henkilökunta on 
Pasi Rantasen vastuualuetta ja Sari Lajusuo vastaa kahviotoiminnasta.  
 
Kuluvan vuoden toimintaa 
 
Yhdistys toimii perinteitä noudattaen ja valmistaa kaksi ensi-iltaa tänäkin vuonna samoin kuin 
järjestää jäsenistölle teatterimatkoja sekä kaikille avoimia kursseja.  
Talvinäytelmän ensi-ilta on la 13.2. klo 17 Sampolassa, Haittilantie 2. Jos nauru parantaisi, 
katsojamme säästyisivät tänä talvena sairauslomilta, sillä niin hauska Michael Cooneyn kirjoittama 
farssi Puhtaana käteen on. 
Kesänäytelmäksi on valittu Väinö Linnan Täällä pohjantähden alla, joka on erittäin haastava mm. 
miehityksensä määrän vuoksi. Ensi-ilta on heti kesäkuun alussa Toijalan Sataman kesäteatterissa. 
Naisia kesäksi on jo tarvittava määrä, mutta miehiä vielä tarvitaan. Harjoitukset alkavat ma 1.3.  
Esitysajoista ja muustakin ajankohtaisesta voi lukea lisää uudesta nettisivuosoitteestamme 
www.toijalannayttamo.net. 
 
Toijalan Näyttämö on yhtenä vaikuttajana Sampolan saneerausryhmässä sekä kaupungin 
kulttuurityöryhmässä. Lisäksi Sataman kehittämisprojektissa olemme oikein mielellämme mukana, 
sillä sehän on myös alueena yksi kaupungin ehdottomista vetonauloista.  
Jäsenyytemme sekä Suomen Harrastajateatteriliitossa että Työväen Näyttämöiden liitto ry:ssä 
pitävät meidät valtakunnallisestikin ajan tasalla. Näiden liittojen kokoukseen osallistujaksi valittiin 
Tuulia Passila. 
 
Toimintaamme ovat tervetulleita kaikki, sillä harrastajanäyttämö on erittäin monipuolinen ja 
kehittävä harrastus. Näyttelemisen lisäksi meillä voi osallistua mm. markkinointiin, 
kahviotoimintaan, lavastukseen, puvustukseen, tarpeistonhoitoon sekä näyttämötekniikkaan, vaikka 
vain näytelmäkohtaisesti. Lisätietoja kulloinkin meneillään olevasta näytelmästä ja varauksia 
esityksiin saa Näyttämön numerosta 040-744 3517. Mukaan toimintaan voi ilmoittautua milloin 
vain.  Näytämön jäsenet saavat lisäksi alennusta kahdeksantoista Teatteririnkiin kuuluvan teatterin 
pääsylipuista. Ringissä mukana olevat teatterit voit tarkistaa nettisivuiltamme. 
Tervetuloa mukaan toimintaan kaikki monipuolisesta ja kehittävästä harrastuksesta 
kiinnostuneet!   
 
Tuulia Passila 


